对射式光电开关
漫反射式光电开关，
带背景遮蔽功能
镜反射式光电开关
W45：比眼睛看得更远
在苛刻环境条件下，光电开关
在规格和性能方面都需要做到
更加稳定和可靠。W45系列光

约800g
金属外壳
订货号
1 008 840
1 008 668
1 008 839
1 008 669
订货信息
型号
WL 45-P 250
WL 45-P 260
WL 45-N 250
WL 45-N 260
检测距离和工作裕量
WL45
8)    带冷却板时最高温度可达
    140℃（详参见附件）
1)   TA=+25℃时的平均使用寿命
   为100.000小时。
2)  限定值
3)   不可以超出供电电压Vs
    允许范围值
4)   空载
5)   带阻抗负载时的信号传输时间
6)   亮/ 暗比例1:1
7)    A=Vs反极性保护
    B=Q和Q输出短路保护
    C=干扰脉冲抑制
OP60-∞
4×PL80
PL80A
C110
PL50
PL30
钻石级
反射胶贴
反射镜类型
1...45m
0.01...28m
0.01...25m
0.1...15m
0.01...11m
0.01...9m
0.3...8m
工作距离
工业传感器
0,5 - 12 s 0,015 - 0,3 s
t0 t0
t1t3
t4 t2
1 2 3 4 5 6
t
8
7 6
9
10

约800g
金属外壳
订货号
1 008 840
1 008 668
1 008 839
1 008 669
订货信息
型号
WL 45-P 250
WL 45-P 260
WL 45-N 250
WL 45-N 260
检测距离和工作裕量
WL45
8)    带冷却板时最高温度可达
    140℃（详参见附件）
1)   TA=+25℃时的平均使用寿命
   为100.000小时。
2)  限定值
3)   不可以超出供电电压Vs
    允许范围值
4)   空载
5)   带阻抗负载时的信号传输时间
6)   亮/ 暗比例1:1
7)    A=Vs反极性保护
    B=Q和Q输出短路保护
    C=干扰脉冲抑制
OP60-∞
4×PL80
PL80A
C110
PL50
PL30
钻石级
反射胶贴
反射镜类型
1...45m
0.01...28m
0.01...25m
0.1...15m
0.01...11m
0.01...9m
0.3...8m
工作距离
167 工业传感器
工
业

约800g
金属外壳
订货号
1 010 983
1 010 985
1 010 982
1 010 984
订货信息
型号
WS/WE 45-P 250
WS/WE 45-P 260
WS/WE 45-N 250
WS/WE 45-N 260
检测距离和工作裕量
WS/WE45
6)    带冷却板时最高温度可达
    140℃（详参见附件）
1)   TA=+25℃时的平均使用寿命
   为100.000小时。
2)  限定值
3)  不可以超出供电电压Vs允许
   范围值
3)   空载
4)   带阻抗负载时的信号传输
   时间
3)   亮/ 暗比例1:1
工
作
裕
量
5)    A=Vs反极性保护
    B=Q和Q输出短路保护
    C=干扰脉冲抑制
工业传感器
105
28
1933.4
98
25
3053
33
44
60
83
11
10
5
M6
3 5
6
4

约800g
金属外壳
订货号
1 010 983
1 010 985
1 010 982
1 010 984
订货信息
型号
WS/WE 45-P 250
WS/WE 45-P 260
WS/WE 45-N 250
WS/WE 45-N 260
检测距离和工作裕量
WS/WE45
6)    带冷却板时最高温度可达
    140℃（详参见附件）
1)   TA=+25℃时的平均使用寿命
   为100.000小时。
2)  限定值
3)  不可以超出供电电压Vs允许
   范围值
3)   空载
4)   带阻抗负载时的信号传输
   时间
3)   亮/ 暗比例1:1
工
作
裕
量
5)    A=Vs反极性保护
    B=Q和Q输出短路保护
    C=干扰脉冲抑制
171 工业传感器
工
业
传
感
器
105
28
1933.4
98
25
3053
33
44
60
83
11
10
5
M6
3 5
6
4